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§ 29 Asianro 8716/00.01.02.00/2019 
 
 

Muuruveden rantatien perusparannukseen liittyvän Vetoomuksen käsittelemi-

nen 
 
 

 
 
 
 Muuruveden kyläyhdistys ry, yhdessä muiden muuruvetisten yhdistysten 

kanssa, on lähettänyt pitäjäraadille vetoomuksen Muuruveden rantatien 
perusparannuksen liittämisestä käynnistyvään Muuruvedentie perusparan-

nushankkeeseen. Muuruvedentien hanke on arvioitu käynnistyvän ensi 
vuonna eli vuonna 2021. 
 
Muuruvetiset yhdistykset esittävät, että pitäjäraati käsittelisi Vetoomuk-
sen, joka on kohdistettu Kuopion kaupungin ja Pohjois-Savon Ely-
keskuksen johtaville viranhaltijoille ja luottamushenkilöille. Vetoomuksessa 
esitetään perustelut Rantatien liikenteellisestä merkittävyydestä Muuruve-
den taajaman asumiselle, elinkeinon harjoittamiselle ja liikenneturvallisuu-
delle sekä perusparannuksen tarpeellisuudesta. 

 
 

 
Liitteet 1 VETOOMUS_Muuruvesi_Rantatie271020.pdf 
 

 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käsitellään Vetoomus ja päätetään sen toimittamisesta 
Kuopion kaupunkiorganisaatioon ja Pohjois-Savon Ely-keskukseen. 
 
 

Päätös Maritta selvitti Rantatien perusparannushankkeen tilannetta. Rantatien 

peruskorjauksen toteutuksesta vallitsee näkemysero kaupungin ja Ely-
keskusken Liikenneosaston kanssa. Rantatien korjaus olisi järkevää yhdis-
tää suunnitellun Muuruvedentien peruskorjauksen yhteyteen. Muuruvetiset 
yhdistykset ovat laatineet vetoomuksen, joka on osoitettu Pohjois-Savon 
Ely-keskuksen ja kaupungin virkamiesjohdolle sekä kaupungin luottamus-
henkilöille. Vetoomuksessa esitetään Rantatien kunnostuksen liittämistä 
Muuruvedentien perusparannusurakkaan. 

 
Päätettiin, että vetoomus toimitetaan Pohjois-Savon Ely-keskuksen virka-
miesjohdolle sekä kaupungin johtaville viranhaltijoille vastuupalvelualueel-
la sekä luottamushenkilöille   Pitäjäraati kutsuu lisäksi ko. tahot neuvotte-
luun asian ratkaisemiseksi. Edellä mainittujen tahojen lisäksi pyydetään 
neuvotteluun mukaan Pohjois-Savon liiton edustajaa. 
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